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Brf Grisklipparen 1 2{9)
Org.nr 769615-4561 :

Styrelsen for Brf Grisklipparen 1 fir hirmed avge &rsredovisning for rikenskapséret 2019,

Forvaltningsberiittelse

Féreningen registrerades 2006-11-15.

Fdreningen dger och forvaltar fastigheten Grisklipparen 1, Hageby allé 15-25 samt Hagebyslingan 2
i Huddinge. Byggnaderna uppfordes 2008-2009. Fastigheterna omfattar 22 bostadsldgenheter.
Bostadsldgenheterna ftirdelar sig enligt foljande:

12 st 3 rum och kék
2 st 4 rum och kok
8 st 5 rum och kok

Den totala Jigenhetsarean uppgér till 2063 kvm.
Tomtarealen uppgér till 2940 kvm.

Fastigheten ar fullvirdesfarsikrad hos Trygg Hansa.
Manadsavgifterna sfinktes under dret med [0ke/kvm.

Foéreningen har ingen farvaltare, vare sig teknisk eller ekonomisk.
Under dret har 16pande underhdll genomftrts.

Styrelsen har sedan stimman 2019-06-10 och paféljande konstituerande méte haft ftljande
sammansittning:

Richard Aston Ordforande
Abdelhay Nuru Vice ordférande
Annika Wichager Sekreterare
Madeleine Leinonen Kassor

Alctiviteter under ret;

t. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 5 st. protokollforda méten samt flera samtal som inte
protokollforts.

2. Styrelsen har under iret genomf&rt ommalning av fasaden pa samtliga byggnader tillhérande
féreningen.

3. Styrelsen har under iret genomfort radonmitningar i alla ligenheter tillhdrande féreningen.
4. Styrelsen har under dret genomfrt stamspolning i alla ligenheter tillhérande féreningen.

5. Styrelsen har tagit beslut att eventuella laddstolpar bekostas av dgaren sjilv. Den tillkomna elavgiften
bekostas av bildgaren.

6. Styrelsen har anlitat Sanna Schumacher for ekonomisk avlastning med 6versikt av avgifis-
inbetalningar.

Féreningen har sitt sdte i Huddinge kommun, Stockholms Lin.




Brt Grisklipparen 1
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Férindring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid Arets ingang 36 260 000
Disposition av.
foreglende
drs resultat:
Fond for yttre underhdll
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 36 260 000

Forslag till vinstdisposition

Upplitelse-
avgilt
3 526 000

3 526 000

Fond for
yitre

underhall

798 220

85 000

883 220

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras s att
avsittes till underhallsfond
i ny rikning Sverfores

Foreningens resultat och stilining i dvrigt framgdr av efierfoljande resultat- och balansrikning med

noter.

Balanserat

resultat

1 830 035

493 973
-85 000

2239 008

2239 007
-1 475732
763 275

85000
678 275
763 275

Arets

resuliat

493 973

-493 973

-1 475732
-1475732

3 (9)

Totalt

42 908 228

0
0
-1 475 732
41 432 496
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Resultatrikning

Rorelsens intéikter
Nettoomsittning

Rirelsekostnader

Fastighetskostnader

Reparationer och underhall

Taxebundna kostnader

Fastighetsskatt

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Styreisearvoden

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rirelsekostnader
Rirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rémekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skait

Arets resultat

Not

~1 b B W o

2019-01-01
-2019-12-31

1199 709
1199 709

-143 794
-1 637036
-122 875
-15 136
-192 574
-23 250

-415 960
-2 550 624
-1 350 915

3230
-128 046
-124 816

-1 475732

-1 475732

-1 475732

4(9)

2018-01-01
-2018-12-31

1352012
1352 012

-154 485
-16 734
-131 429
-14 696
-49 787

0

-415 960
-783 091
568 921

6072
-81 020
-74 949
493973

493 973

493 973




Brf Grisklipparen 1
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Materiella anliggningstitlgdangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgAngar
Omséttningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsitiningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

51109 717
51 109 717

51109 717

4411
24694
29195

I 279 868
1279 868
1308 973

52 418 6990

5(9)

2018-12-31

51525677
51 525 677

51 525 677

51
20 934
20985

2365 491
2 365 491
2 386 476

53 912 153



Brf Grisklipparen 1
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital ‘
Inbetalda insatser och upplatelseavgifter
Fond for ytire underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2019-12-31

39 786 000
883 220
40 669 220

2239007
-1475 732
763 275

41 432 495

10 863 125
10 863 125

4 470
29 832
3

88 765
123 070

52 418 690

6 (9)

2018-12-31

39 786 000
798 220
40 584 220

1830035
493 973
2324008
42 908 228

10 863 125
10 863 125

29 877
29150
0
31773
140 800

53 912 153




Brf Grasklipparen 1
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

rad (BFNAR 2016:10) om rsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.

Anliiggningstillgiangar
Tillampade avskrivningstider: 1%

Not 2 Fastighetskostnader

709

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

2019 2018
Fastighetsskotsel 19623 12 500
Forbrukningsinventarier och forbrukningsmaterial 3786 23 638
Fiber bredband 80 120 80 479
Forsikring 40 265 37 305
Ovriga fastighetskostnader 0 563

143 794 154 485
Not 3 Reparationer och underhall
2019 2018
Reparation och underhall av fastighet, fasad 1601082 0
Reparation och underhall av fastighet, dvrigt 35954 16 734
1637 036 16 734
Not 4 Taxcbundna kostnader
2019 2018
El 26 675 26 877
Vatten och aviopp 56 308 63 420
Sophimtning 39 892 41132
122 875 131 429
Not 5 Fastighetsskatt
2019 2018
Fastighetsskatt 15136 14 696
15136 14 696

((_(,w .




Brf Gréskiipparen 1
Org.nr 769615-4561

Not 6 Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Redovisningstjéinster
Ovriga forvaltningskostnader

Not 7 Arvode till styrelsen

Styrelsearvoden

Not 8 Avskrivningar och nedskrivningar

2019
11 750

180 824
192 574

2019

23250
23250

8(%9

2018
12413

37374
49 787

2018

Anliggningstillgdngar skrivs av enligt plan ver den férviintade nyttjandeperioden med hansyn till

visentligt restviirde. F6ljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader

Not 9 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsviirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

1%

2019-12-31

55096 000
55 096 000

-35701323
-415 960
-3 986 283

51109 7117

2018-12-31

55 096 000
55 096 000

-3 154 363
-415 960
-3 570 323

51 525 677




Brf Grisklipparen 1
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Not 10 Langfristiga skulder

SEB 43079344, rintesats: 0,88% (3 man.)
SEB 43079301, rintesats: 1,36% (fast 5 4r)
SEB 40794999, riintesats: 0,91%

SEB 40794972, rantesats: 0,95%

Not 11 Stillda siikerheter

Fastighetsinteckning

— / b-52090

Richard Aston
Ordforande

Annika Wiechager

Abdelha); Nuru

2019-12-31

2763125
8 100 000
0

0

10 863 125

2019-12-31

20000 000
20 000 000

Madeleine Leinonen

LT

oy

o //{/ e (A

9 (9)

2018-12-31

0

0

5431 563
5431562
10 863 125

2018-12-31

20 060 000
20 000 600




